小倉祇園太鼓派遣申込書

（太枠を記入してください）

小倉祇園太鼓保存振興会 御中

申込日  年  月  日

派
遣
依
頼
者

団体名

印

代表者

住 所
〒

連絡先
ＴＥＬ

ＦＡＸ

担当者

TEL(携帯)

下記のとおり「小倉祇園太鼓」を派遣くださるようにお願いします。

記

１． 行事名 及び 内容

行 事 名

行事内容

２． 派遣日時       年   月   日 ・ 予定時間      ～

３． 派遣場所   施設名               所在地

４． 派遣団体（派遣希望団体がある場合は明記してください）

派遣希望団体 なし・あり 希望団体名  内諾 未 ・済

５． その他（派遣費用・注意事項 等）